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Szafa depozytowa / AL 51070

WYPOSAŻENIE

WYMIARY PRODUKTU

 TYP DŁUGOŚĆ "L"

500mm

600mm

500mm

600mm

 SZEROKOŚĆ "B"

560mm

560mm

580mm

580mm

 WYSOKOŚĆ "H" NR KATALOGOWY

2000mm AL 51070/01

2000mm AL 51070/02

2000mm CAL 51070/01

2000mm CAL 51070/02

Szafy wykonane w różnych konfiguracjach wymiarowych i rodzajowych. Każde drzwi wyposażone w ramkę opisową. W drzwiach

zamontowane zamki patentowe .

Przy zamówieniu proszę podać konfigurację drzwi przez dopisanie na końcu oznaczenia katalogowego literę "L" dla drzwi lewych

lub literę "P" dla drzwi prawych. Przykładowe oznaczenie AL 51070/01/L

Możliwa również wersja z cofniętą tylnią nogą umożliwiającą dosunięcie do ściany. Należy wówczas do oznaczenia katalogowego

na początku dopisać literę "C". Przykładowe oznaczenie "CAL 51070/01/L"

Zamki patentowe drzwi wg wskazania Zamawiającego

Ramki opisowe


